
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 18 pkt 1 ppkt 1 oraz § 74 Statutu Gminy Małomice uchwalonego Uchwałą Nr IX/54/2003 
Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 18 lipca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003 r. 
Nr 63 poz. 994 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Gospodarki  i Spraw Społecznych w składzie: 

1) Radny Tobiasz Ćwik 

2) Radna Jowita Jas 

3) Radny Jan Karpiński 

4) Radna Ewa Mazur 

5) Radna Sylwia Nowak 

6) Radny Marek Obara 

7) Radna Elżbieta Poźniak 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych wybrano: Radnego Marka 
Obarę. 

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Budżetu, Gospodarki  i Spraw Społecznych wybrano: Radną 
Ewę Mazur. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE839F2-AE5D-4D37-BF0D-80D6001FE197. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


